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Identificación de pago 

RUC 

CEPH(Número de Serie) 

Código Impuesto 

impuesto 

Tipo de Formulario 

https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-in 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

y 0 

COMPROBANTZ ELECTRONICO PAR? PAGO 

Convenio de Débito 

0992418532001 

- 870262763220 

1021 

Renta Sociedades 

RESUMEN DE DATOS 

Razón Socia: 

Periodo Fiscai 

Fecha de Declaración 

Hora de Declaración 

Fecha de Vencimiento 

Fecha Máxima de Pago 

GROUPBIAN S.A. 

2008 

14/04/2009 

04:37:43 PM 

14/04/2009 - 

14/04/2009 

VALORES A PAGAR 

Total Impuesto a Pagar 

Intereses por mora 

Multas 

Total a Page: 
cm A A e 

FORMAS DE PAGO 

Débito Bancario, Efectivo, Cheque 

Compensaciones 

Notas de Crédito 

e recordamos ate el valor de US $22.62 , será debitado el 14/04/2009 , de su cuenta 554366-5 , del Banco 

  

BANCO DE LA PRODUCCION S.A. PRODUBANCO 

r
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
l RUC: 0992418532001 

RAZON SOCIAL: —GROUPBIAN S.A. 
IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/2008 (mm/yyyy) 

CAMPO DESCRIPCION 

5 
031 ORIGINAL - SUSTITUTIVA —===—====—== nono 

102 AÑO roo nn 

198 No. ID REPRESENTANTE LEGAL -=-"========onl nono 

199 —¡ RUC CONTADOR —======—oonoroon nn 

201 REO y A A A A 

202 RAZÓN SOCIA == non 

313 Cuentas y documentos por cobrar a clientes relacionados locales / Corriente 

323 Crédito tributario a favor del sujeto pasivo (IVA) "===" ==n=--- 

339. TOTAL ACTIVO CORRIENTE — ===" nono. 

341 Inmuebles (excepto terrenos) “=== nono 

348 Depreciación acumulada activo fijo + ==" o 

369 TOTAL ACTIVOS FIJOS === mo 

373 Gastos de organización y constitución ===" 

379 TOTAL ACTIVO DIFERIDO — === nooo lr nooo 

399 TOTAL DEL ACTIVO — => noo 

413 Cuentas y documentos por pagar a proveedoeres no relacionados locales / Cor 

439 TOTAL PASIVO CORRIENTE A A NA 

452 Otras cuentas y documentos por pagar a no relacionados del exterior / Largo 

, 469 TOTAL PASIVO LARGO PLAZO —===—==—===oeornnnn nooo 

: 499” TOTAL DEL PASIVO — === no 

tt 501 Capital suscrito y/o asignado o 

517 Utilidad del ejercicio ——— O A om 

598 TOTAL PATRIMONIO NETO === e 

599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO === ooo 

602 Ventas netas locales gravadas con tarifa 0% "TT 

"699 TOTAL INGRESOS —-========n=oiaoo- E nn 

722 Gasto - Honorarios profesionales y dietas "TT TIT 

776 “Impuestos, contribuciones y OX0OS 

784 Gasto - Depreciación no acelerada de activos fij0S . "nooo 

790 Gasto - Pagos por Otros servicios 

792 Gasto - Pagos por Otros bienes 

798 SUBTOTAL GASTO — === on 

799 TOTAL COSTOS Y GASTOS —— == III 

801 UTILIDAD, DEL EJERCICIO — ST 
829 UTILIDAD GRAVABLE — == 

. 842 Saldo utilidad gravable A 

849 Total iMpuesto causado A 

859 SALDO IMPUESTO A LA RENTA A PAGAR — “ATI o 

879 ANtÍCÍIPO PIÓRIMO AÑO A 

902 TOTAL IMPUESTO A PAGAR — ST 

¡905 MEDIANTE CHEQUE, DÉBITO BANCARIO, EFECTIVO U OTRAS FORMAS DE PAGO — -====-- 

921 FORMA DE PAGO TT O 

922 BANCO O 

999 TOTAL PAGADO 

  

VALOR 

ORIGINAL 
2008 

1703840981 
1707034052001 
0992418532001 

GROUPBIAN S.A, 

*.800.00 
237.38 

1,037.38 
- 100,000.00 
7 816.65 

99,183.35 
4,917.02 
4,917.02 

105,137.75 
4,247.26 
4,247.26 

83,667.00 
83,667.00 
87,914.26 
17,133.00 

90.49 
17,223.49 

105,137.75 
3,600.00 
3,600.00 

30.00 
450.86 
816.65 

2,120.00 
92.00. 

3,509.51 
3,509.51 

90.49 
90.49 
90.49 
22.62 
22.62 

476.24 
22.62 
22.62 

Convenio De Debito 

PRODUBANCO 

22.62



e 

RUC: 0992418532001 

RAZON SOCIAL: —GROUPBIAN S.A. 

IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/01/2008 (dd/mm/yyyy) 

_ CAMPO 

f 

DESCRIPCION 

Lai 
Firma Representante Legal 

Bernardo NussBAUM R. 

C.[. 1703840981 

mp 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

Firma Cortador (a) 

Patricio Serrano C. 

C.l. 1707034052001 

   


